
08 YONGKANG DAILY

2025年1月14日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

询价公告
水投排水有限公司有四辆工

程车需采购车辆保险服务，现向有
合法资质的保险公司进行公开询
价。报名及文件送达时间：截至
2025 年 1 月 16 日。地点：永康市
东城街道金城路 1079 号 3 楼。联
系电话：18868572768应女士。

永康市水投排水有限公司
2025年1月14日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501，698501。

场地出租
东城街道邵宅村带钢棚
场地出租，8200平方米，

配 有 三 相 电 ，物 流、仓
库、快 递 及 模 具 都 可 。
联 系 电 话 ：
13858922153，549475。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房

2000 平方米出租，独门

独户，配套齐全，价格面

议 。 联 系 电 话 ：

13857952211，652211。

招 聘
环保设备公司招聘业务

员。13665842999。

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准

人字架厂房 4000 平方

米 出 租（2 楼)，适 合 装

配、仓库、电商等各种行

业，配有货梯，已腾空。
联 系 电 话 ：

13858908350，568350；
15858956006，566226。

加工中心
喷塑车间对外承包

本 公 司 加 工 中 心 车 间

（cnc 五台）对外承包；喷

塑车间（喷塑流水线二

条）对外承包。联系电

话 ： 13967920239，

685239。

厂房出租
永康市下里溪工业区新
建厂房出租，建筑面积
12200 平 方 米 ，每 层

2300 平 方 米 ，6 楼 700
平方米，场地宽敞，3.5
吨双电梯，交通便利，可
分 租 。 联 系 电 话 ：
13705896589，513589。

芝英厂房出租

芝英镇南市街沿街 1-3

楼 9000 平方米标准厂

房 出 租 。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租

经济开发区华夏路厂房

出 租 ，一 楼 1200 平 方

米，二楼 400 平方米，独

门独户，配套齐全。电

话 ： 13858918885，

668885。

店面及厂房出租

位于东永公路世雅上村

柏青南路店面三间及厂

房 850 平方米出租，店

面与厂房可以分租。联

系 电 话 ：13705895618

李。

厂房出租

经济开发区九鼎路二幢

厂房出租，1楼2630㎡，2

楼2060㎡，3楼500㎡，4

楼1730㎡，3楼865㎡，8

楼 3000㎡，可分租。联

系电话：13626793888，

619298徐。

声 明

永 康 徐 关 忠 口 腔 诊 所

遗 失 永 康 市 卫 生 健 康

局 2023 年 4 月 20 日

核 发 的 诊 所 备 案 凭

证 ， 备 案 编 号 ：

MA2FLM2W3330784

17D2202，声明作废。

因工作需要，永康高新技术产业园区管委会及下
属公司面向社会公开招聘编外专职网格员若干名，具
体公告如下。

一、招聘对象和条件：
1.基本条件：遵纪守法，品行端正，身体健康，工作

责任心强，无违法违纪记录。
2.岗位要求：①40 周岁以下，男女不限，高中以上

学历，能熟练操作电脑办公软件；②适应基层，能妥善
做好安全隐患问题排查整治、政策法规宣传等交办工
作；③退役军人及有同类工作经验人员优先。

二、招聘程序:
1.报名时间：即日起至 2025 年 1 月 27 日（工作日

8:30—11:30，13:30—17:00）；
2.报名地点：永康市松石西路 999 号高新区管委

会408办公室，联系电话：0579-87278100；
3.携带材料：学历学位证书、身份证、户口本原件

和复印件各 1 份，一寸近期免冠彩照 1 张，相应获奖证
书，退伍军人需提供相应证件；

4.资格审查：报名时提供的有关材料必须真实、
有效，凡提供虚假信息和材料，一经查实即取消聘用

资格；
5.考试考核：根据报名情况确定具体考试考核

方式；
6.体检：根据考试考核成绩，从高分到低分确定体

检对象。由本单位组织统一体检，费用自理；
7.考察：体检结束后，对体检合格人员组织政审；
8.公示和聘用：考察结束后，对拟聘用人员予以公

示，公示期满后，公示合格人员予以签订劳动合同。
永康高新技术产业园区管理委员会

2025年1月14日

永康高新区管委会及下属公司编外人员招聘公告

注销清算公告
永康市表面工程行业协会于 2025

年 1 月 11 日经会员(代表)大会决议，决
定终止相关社会服务活动，并成立清算
组。请各债权人自本公告之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址:浙江省永康市烈
桥工业区正大路93号。

联系电话:13906792449夏红晓。
永康市表面工程行业协会清算组

2025年1月14日


